



COLLEGIUM HUMANUM

SZKOŁA GŁÓWNA MENEDŻERSKA

REKTOR

prof. dr hab. Paweł Czarnecki, MBA, LL.M, MPH, Dr h.c.

Warszawa, 6 października 2021 r.

*Szanowni Państwo, Członkowie Izb Aptekarskich,*

wierzę, że profesjonalizm działania instytucji branży farmaceutycznej wynika wprost z poziomu i jakości wykształcenia jej pracowników. Wychodząc naprzeciw edukacyjnym potrzebom – jak i korzystając z ogromnego doświadczenia w kształceniu kadr sektora ochrony zdrowia – pragniemy zaproponować Państwu we współpracy z **Naczelną Izbą Aptekarską** studia podyplomowe **Master of Business Administration (MBA)- Pharmaceutical Management**.

**Studia MBA - Pharmaceutical Management to pierwsze i jedyne studia dedykowane branży farmaceutycznej w Polsce.** Adresowane są nie tylko dla farmaceutów, ale także do m.in. specjalistów i managerów zatrudnionych w firmach farmaceutycznych i w całym obszarze rynku farmaceutycznego.

Pragnę podkreślić, że programy studiów MBA – organizowanych przez Collegium Humanum w partnerstwie z brytyjską szkołą biznesu **Apsley Business School of London** – podlegają ciągłemu doskonaleniu w ramach członkostwa uczelni w **Business Graduates Association (BGA)** należącym do **BGA&AMBA** w Londynie. Collegium Humanum jest też członkiem **KRZaSP** (Konferencja Rektorów Zawodowych Szkół Polskich), **CEEMAN** (International Association for Management Development in Dynamic Societies), **AACSB** (The Association to Advance Collegiate Schools of Business) czy sygnitariuszem **PRME** (Principles for Responsible Management Education). Studia MBA w Collegium Humanum uzyskały **Klasę Profesjonalną w Ratingu Programów MBA Stowarzyszenia Edukacji Menedżerskiej Forum 2020**, a uczelnia w otrzymała od **Ogólnopolskiej Federacji Przedsiębiorców i Pracodawców** nagrodę **Instytucja Roku 2021**.

Zapraszam Państwa bardzo serdecznie do wzięcia udziału w I edycji studiów MBA- Pharmaceutical Management i skorzystania ze specjalnej oferty rabatowej przy rejestracji na studia w wysokości 5% (należy wpisać kod rabatowy: PHARM5 przy rejestracji [www.pharm.humanum.pl](http://www.pharm.humanum.pl))

*Łącząc wyrazy szacunku serdecznie zapraszam na studia*

REKTOR  
  
prof. dr hab. Paweł Czarnecki, MBA, Dr h.c.